
УКРАЇНА 
Харківська область 

Зміївський район 

КОМСОМОЛЬСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
              

 Р І Ш Е Н Н Я                    
 

  27 лютого 2018 року                                                                           № 87                     

Про присвоєння адреси земельній 
ділянці, кадастровий номер 
***************  

 

Розглянувши заяву гр. **********, що мешкає за адресою: смт. 
Слобожанське, вул. Лермонтова, буд.**, кв.*** та гр. ***********, що мешкає за 
адресою: смт. Слобожанське, вул. Ломоносова, буд.**, щодо присвоєння адреси 
земельній ділянці, кадастровий номер ******, такий самий, як і у нежитловій 
будівлі, що розташована на даній земельній ділянці, а саме: смт. Слобожанське, 
вул. Комунальна, ****, Витяг про право власності на нерухоме майно від 
18.08.2006 р., на виконання делегованих повноважень, зазначених у п.п.10 п.б ст. 
30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  виконком 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Присвоїти земельній ділянці, кадастровий номер ************, адресу: 
Харківська область, Зміївський район, смт. Слобожанське, вул. *******, 

****.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  секретаря  селищної 
ради Куценко Г.О. 

 

 

 

Комсомольський  
селищний голова                                                                     Д.М.Діхтяр 


